РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в

производственной и профессиональной деятельности, руководствуясь
статьями 10, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением о           Почетной
грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра
города Иркутска, утвержденным постановлением мэра города Иркутска от 13
февраля 1998 года № 031-06-144/8:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
Есикова Александра Ивановича – инженера производственно-технического

отдела Акционерного общества «МАИРТА»:
Разина Степана Анатольевича – начальника участка Общества с

ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик
«ЛенинГрад»;

Звереву Наталью Сергеевну – заместителя генерального директора по
реализации проектов Акционерного общества «Восток Центр Иркутск»;

Охремчука Романа Владимировича – начальника производственно-
технического отдела Общества с ограниченной ответственностью
«Специализированный застройщик ТАНАР»;

Медведеву Елену Николаевну –  учителя информатики муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Лицея ИГУ города Иркутска.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

От 20.12.2021 №031-11-104/21

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е